(s výkazem výměr), dodávek, služeb a výkonů a je podložena nabídkou zhotovitele ze dne 
01.06.2021. Rozpočet předložil zhotovitel současně s cenovou nabídkou. Cena je sjednaná jako cena 
maximální, dohodou ve výši: 

cena díla celkem bez DPH činí 57.447,00 Kč 

/slovy: padesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun/ 

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace sjednaných prací 

dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí plnění dle § 92e 

„Zákona o DPH“ se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a „Zákona o DPH“.